
2
7

5
 

9
0

2
7
7
 

0
6

2
7
7
 
1
4

2
7
5
 
8
21% 1%

8

9

5

-0,075
±0 ±0

+0,500

+1,200

-0,600

-0,900

BTB

obrubník

nový 

0.4

0
.1
8

0
.5

0.759.59

0
.1
5 0
.6
3
1

2.23

ODKANALIZOVÁNÍ

STÁVAJÍCÍ 

1.
3
2
2

2
7

5
 

8
9

2
7

7
 

0
6

2
7

7
 

1
4

2
7

5
 

9
0

8

±0 ±0

3.189.117

ODKANALIZOVÁNÍ

STÁVAJÍCÍ 

1.
3
2
2

2

2024/01

STAVBA:

MÍSTO:

INVESTOR:

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

Obec Střelice u Brna
A   R   C   H   I   T   E   K   T   I

VÝKRES:

STUPEŇ:

ČÁST:

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

PROJEKTANT:

J. KOLAŘÍK

DATUM:

ČÍSLO VÝKRESU:

MĚŘÍTKO:

AS D1.1

PROJEKTANT ČÁSTI

RAZÍTKO

obec Střelice u Brna

nám. Svobody 111/1, 664 47 Střelice u Brna

 1 : 100

OBNOVA ZPEVNĚNÉ PLOCHY KOUPALIŠTĚ STŘELICE

parcela 1398/4, 1394/1, 398/3 kat. území Střelice u Brna (757438)

ŘEZ - STÁVAJÍCÍ/NOVÝ STAV

M 1:50

PŘÍČNÝ ŘEZ - NOVÝ STAV

M 1:50

PŘÍČNÝ ŘEZ - STÁVAJÍCÍ STAV

Ing. arch. Zdeněk Bureš

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE

Ing. arch Tomáš Rabl


